

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

nimi: Päästeliit

registrikood: 80302703

tänava/talu nimi, Sepapaja 6
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 11415

telefon: +372 5227987

e-posti aadress: paasteliit@paasteliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 3 Varud	13
Lisa 4 Materiaalne põhivara	14
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 7 Tööjõukulud	16
Lisa 8 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

Päästeliit

2014. aasta tegevusaruanne

Ülevaade

2014. kalendriaasta oli Päästeliidu viies tegutsemisaasta. Täieõigusliku päästeala vabatahtlike katusorganisatsioonina esindasime meie liikmete, laiemalt, kõigi vabatahtlike päästjate, huvisid. Tehes selleks koostööd Siseministeeriumiga, Päästeametiga ja Politsei-ja Piirivalveametiga.

2014.aastal laienes Päästeliidu liikmeskond. Kalendriaasta lõpuks oli Päästeliidu liikmeteks 96 (kokku 101 maapääste- ja 35 merepäästemeeskonda) ühingut ja vallavalitsust, mis pakkusid erinevaid päästealaseid teenuseid (maa- ja merepääste, ennetustöö, otsingud, esmaabi, tehnilised päästetööd). Võrreldes 2013 aasta lõpu seisuga kasvas Päästeliidu liikmeskond 21 liikme võrra.

Läbiviidud tegevused

Päästeliidu nõukogu koosolekud

2014 aastal toimus 8 Päästeliidu nõukogu koosolekut.

Koosolekute päevakorras olid järgnevad teemad:

2014 aasta lepinguga seonduv, Päästeliidu auliikme statuut ja auliikme kinnitamine; Päästeliidu patrooni temaatika ja patrooni kinnitamine; päästeühingute ja Päästeliidu riigist sõltumatu rahastus mudel, vabatahtliku pääste toetajatega suhtlemise ja sponsorsumma kasutamise korra väljatöötamine; vabatahtliku pääste sümbolika ja statuutide komisjoni moodustamine, aumärkide, -kirjade, regaalide ja vormide statuutide väljatöötamine; 19.02 Riigikogus vabatahtliku pääste teemaline nõupidamine; Päästeliidu projektitaotlused (KYSK, KIK, „Riskilapsed“); Päästeseaduse muutmise seaduse eelnõu väljatöötamiskava; sotsiaalne ettevõtlus-omatulu teenimise võimalusena; ühishanked vabatahtlikele, päästeühingute uued teenused ja ettepanekud teenuslepingu muutmiseks; vabatahtlike maapäastjate I astme koolituse läbiviimine Päästeliidu liikmete poolt merepäästega seotud teemad; tuletõrjesport ja noorsootöö; Päästeliidu arengukava koostamine; tavandi tööühma ja protokollilema statuudid, tööühma tegemised; Päästeliidu ja Päästeameti võimalikud koostööprojektid, Siseministeeriumi ja Päästeliidu Hea Tahte Memorandum, 2015 eelarvekava ja taotlus.

4-5.04.2014 Päästeliidu üldkogude

Päästeliidu järjekorras V üldkogude toimus Sangastes. Võõrustajaks oli Sangaste Vabatahtlik Tuletõrjeühing. Selle pealiku Rein Areng korraldamisel tutvuti üldkogule eelneval õhtul Sangaste lossiga, liikmete poolt pakutavate toodete ja teenustega. Kohale tulnud ühingute esindajad tutvusid Kaido Höövelson-Barutoga.

Üldkogude päeval oli esindatud 42 Päästeliidu liiget, 65 inimesega.

Üldkoosoleku juhatas sisse Päästeliidu nõukogu esimees Rait Killandi. Peale koosoleku juhataja ja protokollia kinnitamist, tegi Päästeameti peadirektori asetäitja Tauno Suurkivi ülevaate päästeameti ja vabatahtliku pääste omavahelisest koostööst. Selgus, et vabatahtlike päästjate rahastamine on viimastel aastatel kasvanud kolm korda. Kuid selleks, et jõuda mingisugusegi normaalse tasemeni peaks see praeguse tasemega võrreldes kasvama veel kolm korda (vähemalt 3 miljoni euro või 5%-ni päästekulutustest). Tules hukkunute arv peaks põhjamaade taseme saavutamiseks langema veel 3-4 korda maksimaalselt 12 inimeseluni aastas. Küsimus on nii poliitilises kui erinevate ühiskonnagruppide tahtes eraldada piisavalt ressursse. Küsimuste-vastuste vóorus käsitleti: alarmeerimist, PPA ning PÄA vabatahtlike komandosid puudutavate infopilvede ühildamist.

Seejärel andis Kaido Taberland ülevaate 2013 aasta tegevustest ja esitles majandusaasta aruannet. Peeter Böckler esitas Revisjonikomisjoni aruande.

Nõukogu tegevusest tegi kokkuvõtte Toomas Sillamaa.

Sangaste üldkogule kohaletulnutele tutvustati Kaido Höövelson Barutot. Oma tervituskõnes ütles ta et soovib enda Laekvere valla kodukülas luua päästekomando ja hakata ka vabatahtlikuks päästjaks. Nõukogu poolt tehti üldkogule ettepanek võtta Baruto vabatahtlike päästjate patrooniks, eesmärgiga ühiskonnas tema persooni abil oma kogukonnas turvalisuse eest seisvate vabatahtlike ja vabatahtliku päästeala tuntust suurendada. Üheks põhieesmärgiks on tema persooni tuntus rakendada kogukonnaliikmete soovi kohapealsete päästjatega liitumise ergutamiseks. Baruto Päästeliidu patroonina sai üldise heakskiidu ja sooja vastuvõtu osaliseks.

Seejärel tervitas üldkogulasi Piirivalve Lennusalga kopteriga kohale lennanud siseminister Hanno Pevkur. Tema tervituskõnest jäi kõlama see, et temale ei ole vabatahtlik päästeala võõras, kuna tema isa tegi seda tänuväärset tööd.

Üldkogu lõpetuseks oli võimalik tutvuda Piirivalve Lennusalga meeskonnaga ja kopteriga, Elva Veepäästegrupi päästekoera ja koerajuhiga ning nende tegevusega.

7-8.11.2014 Päästeliidu üldkogu

Päästeliidu järjekorras VI üldkogu toimus Puurmani vallas, Kirna Kaitseliidu Õppekeskuses. Võõrustajaks oli Puurmani Priitahtlik Päästeselts. Õhtul said vabatahtlikud tutvuda OÜ Rebella poolt pakutava päästetöödeks sobiliku tehnikaga.

Enne õhtusööki ja sauna toimusid diskussioonid kahes töögrupis. 2015 aasta tegevused ja hangete töögrupis said kohaletulnud oma ühingu soove silmas pidades anda Päästeliidu juhatusele ja nõukogule suuniseid ja soove, et vabatahtlike päästjate tegevus oleks efektiivsem, nende teenuste pakett rikkalikum ja tegevus ühiskonnaliikmete seas atraktiivsem.

Üldkogul oli esindatud 33 päästeühingut, kokku 60 inimesega

Üldkogul käsitletud teemad:

Uute teenuste juurutamise kogemused: Peeter Böckler (Rae Tuletõrje- ja Päästeselts), Ain Salupõld (Alansi Vabatahtlik Päästeselts), Elmar Murs (Lõuna-Eesti Reservpäästerühm), Margo Hanni (4x4 Help)

Kaido Taberland andis ülevaate käimasoleva Päästeliidu andmebaasi projekti ja esitatud projektitaotluste kohta.

Päästeliidu auliikme tutvustamine

Nõukogu otsusega on Päästeliidu Auliige Eesti Tuletõrje Liit.

Eesti Tuletõrje Liidu auliikmeks valimine sai koosoleku üldise heakskiidu.

Eesti Tuletõrje Liidu ühinemine Päästeliiduga on väga oluline ajaloolise järjepidevuse mõttes – nüüd on Päästeliit seni tehtud töö jätkaja ja seda koostöös Eesti Tuletõrje Liiduga.

Au- ja teenetemärgid vabatahtlikele ja nende jagamise statuut. Toomas Henk

Päästeliit ja Eesti Tuletõrje Liit on moodustanud töögrupi mis korrastab au- ja teenetemärkide statuudid. Kui tööga ollakse valmis esitatakse statuudid kõigile vabatahtlikele. Seejärel on võimalik au ja teenetemärke vastavalt statuudile taotleda kõigil päästeühingutel, sõltumata sellest millise päästealaga tegeletakse.

Nõukogu liikmete valimine

Nõukogu liikmete valimiseks kogunes Üldkoosolek.

Üldkoosoleku päevakord:

1. nõukogu liikmete valimine

Üldkoosoleku käik:

Koosoleku ametliku osa juhatajaks kinnitati Tarmo Oja ja protokollijaks Kaido Taberland. Koosoleku alguseks oli registreerunud 30 seltsi esindajad, millega oli tagatud üldkoosolekuks vajalik kvoorum.

Lõuna-Eesti piirkonna nõukogu liige Rando Undrus soovib töökohustuste tõttu nõukogu tööst taganeda.

1. Kuna nõukogu liikmete hulka lisandub üks liige Eesti Tuletõrje Liidust tuleb nõukogu liikmete arvu suurendada 8 liikmeni.

OTSUS: Päästeliidu nõukogu liikmete arv on 8 liiget

Hääletamise tulemused: 28 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut

2. Lõuna piirkonna nõukogu liikme valimine

Kandidaadiks esitati Margus Möldri, Puurmani Priitahtlik Päästeselts

OTSUS: Lõuna piirkonna nõukogu liikme on Margus Möldri

Hääletamise tulemused: 26 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut

3. Eesti Tuletõrje Liidu esindaja valimine Päästeliidu nõukogu liikmeks

Kandidaadiks esitati Toomas Henk, Eesti Tuletõrje Liit juhatuse liige, Viljandimaa Tuletõrjeühing

OTSUS: Päästeliidu nõukogu liige Eesti Tuletõrje Liit esindajana on Toomas Henk
Hääletamise tulemused: 26 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut

Sellega sai Üldkoosoleku töö tehtud ja jätkus Üldkogu vastavalt päevakavale.

Margus Möldri tutvustas Rootsis välja töötatud Cobra tulekustutustehnoloogiat.

Siim Solovjov ja Mart Melchiorisard. Helicam OÜ(Airbone Mechatronics Threod Systems) mehitamata õhusõidukite päästealal kasutamise võimalused, demo.

Päästeliidu osalemine ettekandega Päästeameti ja Politsei-ja Piirivalveameti poolt korraldatud teabepäevadel. Päästeliidu osalemine Tulekustutustöörupi koosolekutel ja FOORUMIL

2014 aastal osales Päästeliit ettekandega neljal Päästeameti poolt vabatahtlikele päästjatele korraldatud teabepäeval. Ettekande sisuks oli kõigil teabepäevadel Päästeliidu poolt esitatud, kavandatavad või teostamisel olevad projektitaotlused. Samuti alternatiivsete rahastusvõimaluste tutvustamine, piirkonnas ellu viidud päästeühingute projektide tutvustamine. LEADER Liidu tegevjuht Piret Leskova tutvustas LEADER võimalusi 2015 aastal käivitaval perioodil, samuti seda mida on võimalik vabatahtlikel päästjatel võimalik ära teha, et vabatahtlik päästeala oleks programmdokumentides kirjas.

Teabepäevad toimusid:

31.10-01.11 Voorel, Lõuna Päästekeskus

13-14.11 Roostal, Lääne Päästekeskus

28.11 Kukruse, Ida Päästekeskus

03.12 Saku, Põhja Päästekeskus

2014 aastal osales Päästeliit ettekandega kolmel Politsei-ja Piirivalve poolt vabatahtlikele merepäästjatele korraldatud teabepäeval. Ettekande sisuks oli vabatahtlike merepäästjate varustus Päästeliidu liikmete näitel. Varustuse vajalikkus ja prioriteetidid. Alternatiivsed rahastusvõimalused.

Teabepäevad toimusid:

25.04 Tallinn, 23-24.10 Pedasel, 19.11 Kuressaares

Päästeliidu esindajana osales Kaido Taberland kõigil Päästeameti Tulekustutustöörupi koosolekutel

Koosolekud toimusid:

22.01, 13.02, 18.03, 15.04, 8.05, 13.08, 17.09, 15.10, 17.12

Päästeliit osales Päästeameti ja Leisi vabatahtlike koostöös aset leidnud FOORUMIL

Riigieelarvelise eraldise kasutamise LEPINGU nr 51ML punktide 2.4.5 ja 2.4.6 täitmine

Päästeliit kaardistas lepingu punktis 2.4.5 sätestatud liidu liikmete suutlikkuse, võimekkuse ja huvid transpordiavariide, veeõnnetused siseveekogudel, suitsusukeldumine ja tulekustutusteenus tegemiseks. Samuti punktis 2.4.6 sätestatud liikmete kompetentsid ja võimekused ning huvid vabatahtlike päästjate I astme koolituse läbiviimiseks. Kaardistamine toimus koostöös Päästeametiga oktoober-november 2014 ja valmis 15.novembriks

Kaardistamine viidi läbi e-ankeedi täitmise teel ja sellele vastas 69 päästeühingut ja isikut, neist 50 Päästeliidu liikmesorganisatsiooni.

Konverentsid, ennetusüritused, õppused

1. Päästeliidu esindajana võttis Kaido Taberland osa järgmistest merepäästeõppustest:

28.05 Saaremaa, 06.06 Käsmu, 27.06 Rannapungerja, 19.09 Tallinn

2. Päästeliidu esindajana võttis Kaido Taberland ja nõukogu liige Rait Killandi osa 2-3.juunil aset leidnud IMRF konverentsist. Osalesime teiste vabatahtlike merepäästjatega töögruppide töös.

3. Päästeliidu esindajana võttis Kaido Taberland osa 10.09 aset leidnud Päästeameti Strateegiakonverentsist.

4. Päästeliidu nõukogu esimees Rait Killandi ja juhatuse liige Kaido Taberland võttis osa 27.10 toimunud konverentsist Merepääste-quo vadis?
5. Päästeliidu nõukogu esimees võttis osa IMRF Regional Meeting 2014 Amsterdam merepäästeorganisatsioonide juhtide kokkusaamisest 30-31.septembril
6. Päästeliidu nõukogu esimees Rait Killandi ettekandega ja juhatuse liige Kaido Taberland võttis osa SKA kaudse riigihalduse konverentsist.
7. Päästeliit meeskonnaga võttis osa oma ennetustelgiga Tallinna Merepäevadel, Kuusalu Merepeol 18-20.07
8. Päästeliidu esindajana oli Kaido Taberland esindajana austamas Vormsi vabatahtlike merepäästjaid nende avamisüritusel 18.09, Juminda paadi õnnistamisel 27.07, Purtse paadi õnnistamisel 27.09
9. Päästeliit osales 1.detsembril Tornide Väljakul toimunud Sisejulgeolku Päeval

Merepääste

2014 aastal kasvas Päästeliidu liikmete, mis tegelevad merepäästega, arv 9 võrra. Kokku on Päästeliidus 29 merepäästega tegelevat ühingut, kokku 35 meeskonnaga.

Päästeliidu liikmesorganisatsioonide ja Politsei-ja Piirivalveametikoostöö tulemusena sõlmis tsiviilõigusliku lepingu 8(kokku 18 tsiviilõiguslikku lepingut) Päästeliidu merepäästega tegelevat ühingut(2013 aastal 10). Hea tahte lepinguga on seotud 4 Päästeliidu merepäästega tegelevat ühingut.

Kuni 2013 aastani polnud Merevalvekeskuses töötavatel inimestel kasutada sobivat andmebaasi, kust kiiresti järele vaadata õnnetuskohale kõige lähemal asetseva valves oleva merepäästemeeskonna kontakt, vaadata mitme mehega on meeskond valves ning milline on nende päästevarustus. Oluline informatsioon päästeoperatsiooni edukaks läbiviimiseks Merevalvekeskusel seega puudus.

Selleks arendas Päästeliit välja merepääste andmebaasi SAREST. Veebi- ja telefonirakendusena toimivas andmebaasis on kirjas valves olevad vabatahtlikud merepäästemeeskonnad, nende reageerimise aeg, varustus ja palju muud. Rakenduse suur pluss on see, et see on lihtsalt kasutatav ja seda arendatakse pidevalt ning mõne aja möödudes võttis selle kasutusele ka Politsei ja Piirivalveamet ja Eesti Vabatahtlik Mere ja Järvepääste.

2014 aastal toimus andmebaasi arendamine ja selle kasutajateks on kõik tsiviilõiguslikus lepingus olevad SAR üksused.

07.05 külastas Päästeliidu delegatsioon Soome Merepääste Seltsi

Päästeliit on rahvusvahelise merepääste föderatsiooni IMRF liige ja tasus 2014.aasta liikmemaksu.

Projektitaotlused

Teostamisel: KYSK, Tugitegevuste rahastamine

Eesmärk: Infosüsteemi loomine VPK-dele ja vabatahtlikele. Eelarve 11 000 EUR

Esitatud: KIK, Merekeskkonna programm

Eesmärk: Reostustõrje võimekuse loomine Päästeliidu vabatahtlikele päästeühingutele. Eelarve 273 600 EUR

Esitatud: SMIN, Taotlusvoor: „Tõrjutud noorte sotsiaalse kaasamise ja õigusrikkumiste ennetamine“

Eesmärk: Päästeliidu Riskilaste pääste-ja turvalisuse alane tegevus. Eelarve 239 300 EUR

Koostamisel: KYSK, Head ideed

Projektitaotluste koostamise protsessi kaasati Päästeameti eksperte. Taotlused said eesmärgistatud selliselt, et Päästeameti ja Politsei-ja Piirivalveameti strateegilised eesmärgid oleksid läbi teostatavate projektide toetatud.

Eraldise kasutamine

Päästeliidul oli kasutada 2014 aastal 40 000 EUR(2013 aastal 61 075.- EUR, 2012 aastal 85 900.- EUR)

Kokkuvõte

2014. aastal säilitas Päästeliit, arvestades kahanenud eelarvet ja personali, tegevusvõime. Päästeliidu liikmete arv, kaasatus ja aktiivsus 2014 aasta kasvas.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	535	2 987	
Nõuded ja ettemaksed	6 393	2 756	2
Varud	6 850	0	3
Kokku käibevara	13 778	5 743	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	781	1 132	4
Kokku põhivara	781	1 132	
Kokku varad	14 559	6 875	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	5 833	5 407	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	5 782	2 200	6
Kokku lühiajalised kohustused	11 615	7 607	
Kokku kohustused	11 615	7 607	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-732	634	
Aruandeaasta tulem	3 676	-1 366	
Kokku netovara	2 944	-732	
Kokku kohustused ja netovara	14 559	6 875	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2014	2013
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	609	511
Annetused ja toetused	61 807	61 936
Tulu ettevõtlusest	3 420	705
Kokku tulud	65 836	63 152
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-54 957	-61 936
Mitmesugused tegevuskulud	-6 852	-2 118
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-351	-464
Kokku kulud	-62 160	-64 518
Põhitegevuse tulem	3 676	-1 366
Aruandeaasta tulem	3 676	-1 366

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2014	2013
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	3 676	-1 366
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	351	464
Kasum (kahjum) põhivara müügist	0	53
Kokku korrigeerimised	351	517
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-3 637	331
Varude muutus	-6 850	0
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	4 008	-15 742
Kokku rahavood põhitegevusest	-2 452	-16 260
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	0	-507
Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist	0	400
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-107
Kokku rahavood	-2 452	-16 367
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 987	19 354
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-2 452	-16 367
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	535	2 987

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2012	634	634
Aruandeaasta tulem	-1 366	-1 366
31.12.2013	-732	-732
Aruandeaasta tulem	3 676	3 676
31.12.2014	2 944	2 944

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.

Aruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha ja rahavood

Bilansis kirje „Raha” sisaldab raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil, kus kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudmeetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kahjum välisvaluutatehingutest on kajastatud kasumiaruandes kirjel „Finantskulud”.

Ostjatelt laekumata arved

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlus bilansikirjel „Ostjatelt laekumata arved” vähendusena ning vastavat kulu kasumiaruande kirjel „Mitmesugused tegevuskulud”. Aruandeaastal ebatõenäolisi laekumisi ei olnud.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Materiaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-lt kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir 320

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	300	300
Ostjatelt laekumata arved	300	300
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	9	9
Ettemaksed	302	302
Tulevaste perioodide kulud	300	300
Muud makstud ettemaksed	2	2
2015. aastal saadav KÜSK toetus	5 782	5 782
Kokku nõuded ja ettemaksed	6 393	6 393
	31.12.2013	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	596	596
Ostjatelt laekumata arved	596	596
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 860	1 860
Ettemaksed	300	300
Tulevaste perioodide kulud	300	300
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 756	2 756

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Tuletõrjeauto	6 850	0
Kokku varud	6 850	0

2014. aasta suve alguses osteti liikmete abiga tuletõrjeauto Mercedes Benz 1217 uue vabatahtliku päästekomando motiveerimiseks.

Lisa 4 Materiaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	
31.12.2012			
Soetusmaksumus	2 048	2 048	2 048
Akumuleeritud kulum	-506	-506	-506
Jääkmaksumus	1 542	1 542	1 542
Ostud ja parendused	507	507	507
Amortisatsioonikulu	-464	-464	-464
Müügid	-453	-453	-453
31.12.2013			
Soetusmaksumus	2 555	2 555	2 555
Akumuleeritud kulum	-1 423	-1 423	-1 423
Jääkmaksumus	1 132	1 132	1 132
Amortisatsioonikulu	-351	-351	-351
31.12.2014			
Soetusmaksumus	2 555	2 555	2 555
Akumuleeritud kulum	-1 774	-1 774	-1 774
Jääkmaksumus	781	781	781

Lisa 5 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	652	652
Võlad töövõtjatele	2 081	2 081
Maksuvõlad	883	883
Muud võlad	2 217	2 217
Muud viitvõlad	2 217	2 217
Kokku võlad ja ettemaksud	5 833	5 833
	31.12.2013	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	310	310
Maksuvõlad	3 449	3 449
Muud võlad	1 648	1 648
Muud viitvõlad	1 648	1 648
Kokku võlad ja ettemaksud	5 407	5 407

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2012	Saadud	Tulu	31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Päästeametite toetus	554		-408	146
Siseministeriumi toetus (lep. 7-4133-1)	285		-285	
Siseministeriumi toetus (lep. 7-4/211-1)	18 297		-18 297	
Siseministeriumi toetus (lep. 7-4/540-1)		45 000	-42 946	2 054
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	19 136	45 000	-61 936	2 200
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	19 136	45 000	-61 936	2 200

	31.12.2013	Saadud	Tulu	31.12.2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Päästeameti toetus	146		-146	
Päästeameti toetus 51ML		40 000	-40 000	
SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital toetus TU14-11-020614		11 565	-5 783	5 782
Sihtotstarbelised annetused tuletõrjeauto ostmiseks		6 891	-6 891	
Siseministeeriumi toetus (lep. 7-4/540-1)	2 054		-2 054	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	2 200	58 456	-54 874	5 782
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	2 200	58 456	-54 874	5 782

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2014	2013
Palgakulu	18 888	31 007
Sotsiaalmaksud	6 411	10 547
Kokku tööjõukulud	25 299	41 554
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	2

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2014	31.12.2013
Juriidilisest isikust liikmete arv	96	75
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2014	2013
ei ole	0	0